
令和 3年１月 

 

お 客 様 各 位 

 

全店舗の窓口営業時間変更のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、当金庫では全店舗において下記の通り、窓口営業時間に昼休み時間を導入

させていただきます。 

先の「緊急事態宣言」が発令された中でも現下、新型コロナウイルス感染は拡大してい

る状況にあります。 

地域金融機関として、地域のお客様への継続的な金融サービスを提供させていただく

ための「暫定的な措置」であり、店舗運営上で必要な人員確保を円滑にすることを目的と

しています。 

お急ぎのご用件は金庫出入口インターホンや電話にて承り速やかに対応させていただ

きますので、ご遠慮なくお申し出ください。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１． 変更内容 

現状 変更後 

(平日) ９時００分～１５時００分 

(平日)     ９時００分～１１時３０分 

１２時３０分～１５時００分 

※１１時３０分から１２時３０分の間は窓口の営業を休止

させていただきます。 

２． 変更日 

令和３年２月１５日(月) より当面の間 

３．   全店舗（昼休み時間を導入済みの市川南支店・亀戸支店・篠崎支店を含みます。） 

※なお、ATM コーナー・貸金庫の稼働時間は変更ありません。 

 

 


